Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4» с. Октябрьское

Ханкайского муниципального округа Приморского края

                                                    Приказ

от 02. 08. 2021                        с. Октябрьское                                       № 46

Об утверждении школьных маршрутов

движения автобусов на 2021 — 2022 учебный год

и графика движения школьных автобусов

В целях обеспечения безопасности дорожного движения школьных автобусов и

соблюдения правил перевозки детей школьными автобусами:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить маршруты и график движения школьного автобуса с 01 сентября 2021года на

2021-2022 учебный год:

1. Октябрьское школа – с. Новониколаевка – с. Октябрьское школа – 20 км.

2. Октябрьское школа – с. Люблино – с. Октябрьское школа – 8 км.

3. Октябрьское школа – с. Майское – с. Октябрьское школа – 10 км.

Общая протяженность маршрутов на 2021 – 2022 учебный год составляет 38 км.

         Директор МБОУ СОШ № 4 с. Октябрьское ____________ В.В. Лычагин

  Приложение к приказу

 от 02.08.2021 № 46

ГРАФИК

Подвоза детей в МБОУ СОШ №4 с. Октябрьское из сел Майское, Люблино,

Новониколаевка

на 2021-2022 учебный год

ПОДВОЗ

Село

(отправление из села)

Время отправления Примечание

Майское

           08 часов 00 минут

Рейс для учащихся-5 го—

11 го класса

Майское

08 часов 10 минут Рейс для учащихся-5 го—

11 го класса

Майское 09 часов 00 минут Рейс для учащихся-

1го- 4 го класса

Люблино 07 часов 50 минут  Рейс для учащихся-

5 го—11 го класса

Люблино 09 часов 00 минут Рейс для учащихся-

1го- 4 го класса

Новониколаевка 08 часов 00 минут Рейс для  учащихся-

5 го—11 го класса

Новониколаевка 08 часов 50минут Рейс для учащихся-

1го- 4 го класса

ОТВОЗ

Отправление школьных автобусов по окончанию занятий в сёла

Пункт назначения

(отправления в сёла)

Время отправления примечание

Майское 13 часов 25 минут

Майское 14 часов 20 минут

Майское 15 часов 20 минут

Люблино 13 часов 25 минут

Люблино 15 часов 20 минут

Люблино 14 часов 20 минут

Новониколаевка 13 часов 25 минут

Новониколаевка 14 часов 20 минут

Новониколаевка 15 часов 20 минут

	C:\Users\Лычагин В В\Desktop\1 сентября 2021\Подвоз 2021\Пприказ № 46 об утверждении маршрутов и графика подвоза.docx

		2021-08-20T11:57:28+1000
	Лычагин Владимир Викторович